
Protokół Nr 380/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 2 sierpnia 2023 roku w sali konferencyjnej 

nr 335 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 8™. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Mirosław Gębski 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

380/221/2023 w sprawie zmiany uchwały Nr 376/202/2023 Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 20 lipca 2023 roku w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla 

nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 

380/222/2023 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2023 r. 

2. Sprawy różne: 

Dyrektor Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach Jarosław Wrzoskiewicz 

przedstawił informację z realizacji Programu pn.: „Powiat Kielecki przyjazny dla mieszkańców 

w ograniczaniu skutków niepełnosprawności" za pierwsze półrocze 2023 roku. Informacja 

Stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął informację. Jednocześnie Członek Zarządu Powiatu Stefan Bąk 

zwrócił się do Dyrektora Centrum o podjęcie prac nad opracowaniem nowej formuły realizacji 

powyższego programu. 

Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka - Szpitala Specjalistycznego 

w Kielcach Rafał Szpak przedstawił informację z wykonania Programu Naprawczego 

za lata 2021-2023 w I półroczu 2023 r. informacja stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął informację. 

Dyrektor Szpitala Powiatowego w Chmielniku Grzegorz Piwko przedstawił informacje: 

- z realizacji programu naprawczego w I półroczu 2023 r. Informacja stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął informację. 
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- w sprawie wniosków składanych przez pracowników placówki z propozycjami podwyższenia 

uposażenia. Informacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu. Dyrektor wyjaśnił, iż wnioski te 

pochodzą od części załogi Szpitala, jednakże spodziewa się, że pozostała część załogi może 

również je przedłożyć. Podkreślił, iż prowadzi rozmowy z załogą odnośnie złożonych wniosków, 

jednak na chwilę obecną nie doszło do konsensusu. 

Zarząd Powiatu przyjął informację przedłożoną przez Dyrektora Szpitala Powiatowego 

w Chmielniku. 

Członek Zarządu Powiatu Stefan Bąk zaproponował zakup i instalację systemu rejestracji 

czasu pracy dla pracowników powiatowych jednostek służby zdrowia. 

Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Sylwia Wojciechowska-Borek przedstawiła wnioski: 

- Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w związku z pismem Pełnomocnika BC&O 

Polska 1 Sp. z o.o. z prośba o wyrażenie zgody na lokalizację rowu odwodnieniowego na działce 

nr 199/2 w obrębie ewidencyjnym 0005 Zagrody gm. Nowiny, w związku 

z opracowywaniem projektu budowlanego budowy siec? wodociągowej, kanalizacji sanitarnej, 

kanalizacji deszczowej oraz wewnętrznych dróg technologicznych dla nieruchomości 

zlokalizowanej przy ul. Szewskiej w Zagrodach. Wniosek stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z opinia Zastępcy Dyrektora Wydziału Geodezji 

i Gospodarki Nieruchomościami Sylwii Wojciechowskiej-Borek nie przychylił się do prośby 

wnioskodawcy. 

- Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w związku z pismem Burmistrza Miasta 

i Gminy Nowa Słupia z prośbą o wyrażenie zgody na zmianę w części decyzji o warunkach 

zabudowy wydanej przez Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia dla nieruchomości położonej 

w obrębie ewidencyjnym 0003 Cząstków gm. Nowa Słupia. Wniosek stanowi załącznik nr 6 do 

protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zmianę w części decyzji o warunkach zabudowy wydanej 

przez Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia we wnioskowanym zakresie. 

Po rozpatrzeniu powyższych kwestii, posiedzenie Zarządu, z powodu wcześniejszych 

zobowiązań służbowych opuścili: Starosta Kielecki Mirosław Gębski oraz Członek Zarządu 

Powiatu Cezary Majcher. Dalszej części obrad przewodniczył Wicestarosta Tomasz Pleban. 

Kierownik Zespołu Informacji i Promocji Agnieszka Madetko przedstawiła wniosek 
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Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Rudkach z prośba o włączenie się w organizację 

1 popularyzację 55. Dymarek w Nowej Słupi. Wniosek stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku i wyraził zgodę na włączenie się Powiatu 

Kieleckiego w organizację i popularyzację 55. Dymarek w Nowej Słupi. Jednocześnie zdecydował 

o przeznaczeniu i zabezpieczeniu w budżecie Zespołu Informacji i Promocji, na powyższy cel 

kwoty 5 000 zł brutto. 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Zbigniew Wróbel przedstawił 

odpowiedź na interpelację Radnego Rady Powiatu Kamila Piaseckiego w sprawie zwiększenia 

bezpieczeństwa pieszych w pasie drogi powiatowej nr 1295T w miejscowości Jasiów. Treść 

odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zaakceptował treść odpowiedzi na interpelację. 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 

2 sierpnia 2023 roku. 

Zakończenie obrad - godz. 950 

Protokół liczy 3 strony. 

Protokołował Bartosz Bysiak. 

Protokół sporządzono 4 sierpnia 2023 r. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 

Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 

Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 
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